東京都千代田区一ツ橋 1-2-2 〒100-0003
ht tp : / / www. np- g .c om/

2011 年 4月 12 日

各 位

会 社 名  株式会社日本製紙グループ本社
代 表 者 名  取締役社長 芳賀 義雄
コード番号  ３８９３
問い合わせ先  取締役 丸川 修平
       （電 話  03-6665-1016）

主要子会社の役員人事に関するお知らせ

当社グループの主要子会社である日本製紙株式会社（社長：芳賀 義雄）における役員の異動を

次のとおり内定しましたので、お知らせいたします。

記

日本製紙株式会社（2011 年 5 月 1 日付）

１．代表取締役の異動

なし

２．役員等の異動

（現役職） （氏名
ふりがな

） （新役職）

専務取締役 洋紙営業本部長

兼情報・産業用紙営業本部長

新聞営業本部、海外販売本部管掌

野口
のぐ ち

 文
ふみ

博
ひろ

専務取締役 洋紙営業本部長

兼情報・産業用紙営業本部長

新聞営業本部管掌

取締役 海外販売本部長

佐藤
さと う

 信一
しんいち

取締役 洋紙営業本部長代理

３．機構改革

国内市場における販売体制を強化するとともに、営業業務の効率化・機動化と本社組織の簡

素化を実現するため、「海外販売本部」を廃止し、洋紙営業本部に「海外販売部」を設置い

たします。

以上